
令和６年４月吉日

お　客　様　各　位

敬具

以上

お引取のご依頼は、お早めに営業担当までお電話下さい。よろしくお願い致します。

株式会社ミツワ商店

〒675-0162兵庫県加古郡播磨町二子610番地

TEL：078-942-7262　FAX：078-942-7411

ＵＲＬ：http://www.mituwashouten.com

営業時間：月～金（8：00～17：00）　※土・日・祝祭日を除く

5月5日5月2日 5月3日 5月4日

日木 金 土

5月6日

月

振替
休日

祝日

土

4月29日

月

休業

4月28日

日

休日

ゴールデンウィーク休業のお知らせ

水

通常
営業

4月27日 4月30日

火

祝日

株式会社ミツワ商店

ＵＲＬ：http://www.mituwashouten.com

〒675-0162兵庫県加古郡播磨町二子610番地

TEL：078-942-7262　FAX：078-944-4863

通常
営業

なお、ご予約は先着順とさせていただきますので、ご希望の日時に伺えない場合がございます。

皆様には何かとご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、弊社では下記の期間をゴールデンウィーク休業とさせていただきます。

ゴールデンウィーク前後は混雑が予想されますので、お早めのご予約をお願い申し上げます。

通常
営業

４月２７日（土）～２９日（月） 及び ５月３日(金）～６日(月）

祝日 祝日

5月1日


